К75-92
КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫМИ ОБКЛАДКАМИ
_______________________________________________________________________  PAPER – METALLIZER IMPREGNATED FILM CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673641.019ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного,  пульсирующего  токов  и  в
импульсных режимах.

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-92–4кВ–1мкФ ±10%
Ordering example:
Capacitor K75-92–4kV–1μF ±10%
Ur, kV Cr, μF
D, mm L, mm
Design Mass, g maxRated value Limit
discrepancy Rated value Limit
discrepancy
2.5
1 20 ±1.65
90 ±2.7
a 50
2,2 30
±1.95
100
4,7 40
a, b
170
10 57 340
20 78 ±2.3 620
40 87 ±2.7 140 ±3.15 1200
4
0,22 18 ±1.65
90 ±2.7 a
40
0,47 24 65
1,0 33
±1.95
120
2,2 47
a, b
230
4,7 50
140
±3.15
400
10 70 ±2.3 770
20 98 ±2.7 1500
8
0,22 24 ±1.65
170
a 120
0,47 33 ±1.95 220
1,0 45
a, b
390
2,2 65 ±2.3 800
4,7 68
270 ±4.05
1400
10 98 ±2.7 2900
12
0,22 28 ±1.95 a 250
0,47 38 450
1,0 55 ±2.3
a, b
910
2,2 78 ±2.7 1900
4,7 110 4000
Зависимость наработки от коэффициента нагрузки K
Minimum operating time as a function of coefficient K
4.7 (5.0)
1 1.20.9
4 (4.3)
3 (3.3)
5 (5.3)
K
lg τ  (lg N)
3.5 (3.8)
4.5 (4.8)
1.1
       Значения наработки указаны: